
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/643/

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:18:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 10/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 10-20223- Calçamento Max Retzlaff Contrato de Repasse n.º 914749/2021 –
Operação 1075319-21.
Resumo:
Tomada de Preços 10-20223- Calçamento Max Retzlaff Contrato de Repasse n.º 914749/2021 –
Operação 1075319-21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 TODOS OS ANEXOS Baixar

30/11/2023 00:00:00 Edital TP n.º10-2023 Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/643/ptomada-de-precos-10-20223-calcamento-max-retzlaff-span-stylebackground-colortransparentcolor000000strongcontrato-de-repasse-n-9147492021-operacao-1075319-21strongspanp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db5f489c7a0807a7c5e9b5c759bd9782.zip
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2637c85dfae740fbe20cdbea71729a1.pdf

